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Mitgliedsbeitrage

2120 Echte Mitgliedsbeitrage
Sonstige Ausgaben

4712 Nebenkosten des Geldverkehrs
Einnahmen aus sonstigen betrieblichen Ertrégen

6560 Sonstige betriebliche Ertréage
6582 Ertrage Auflédsung so. steu. Rucklage

Ausgaben flr bezogene Leistungen
6680 Aufwendungen fur bezogene Leistungen
Ausgaben fur sonstige betriebliche Aufwendungen

6805 Bewirtungskosten (abzugsfahig)
6810 Reisekosten

6835 Gema-Gebihren

6839 Miete, Pacht

6840 Verwaltungskosten

6841 Porto, Telefon

6842 Biurobedarf

6848 Versicherungen

6850 Fahrzeuge, Transportmittel
6862 Einstellungen in so. steuerl. Riicklagen
6864 Rechts- und Beratungskosten

JAHRESERGEBNIS

Geschéftsjahr
Euro

25.680,00

-91,94

100.395,57
6.271,45

106.667,02

-92.860,00

-15.535,94
-2.381,85
-45,90
-2.022,17
-340,87
-488,34
-637,14
-1.060,72
-54,35
-15.432,82
-1.394,98

-39.395,08

0,00
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AKTIVA

Kasse, Bank

0945 Bank

Summe Aktiva

Geschaéftsjahr
Euro

15.432,82

15.432,82
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PASSIVA

Gebundene Gewinnrtcklagen

1002 Betriebsmittelriicklage

Summe Passiva

Geschaéftsjahr
Euro

15.432,82

15.432,82
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Mitgliedsbeitrage

2120 Echte Mitgliedsbeitrage
Sonstige Ausgaben

4712 Nebenkosten des Geldverkehrs
Einnahmen aus sonstigen betrieblichen Ertrégen

6560 Sonstige betriebliche Ertréage
6582 Ertrage Auflédsung so. steu. Rucklage

Ausgaben fur bezogene Leistungen
6680 Aufwendungen fur bezogene Leistungen
Ausgaben fur sonstige betriebliche Aufwendungen

6805 Bewirtungskosten (abzugsfahig)
6810 Reisekosten

6835 Gema-Gebuhren

6839 Miete, Pacht

6840 Verwaltungskosten

6841 Porto, Telefon

6842 Birobedarf

6848 Versicherungen

6850 Fahrzeuge, Transportmittel
6862 Einstellungen in so. steuerl. Riicklagen
6864 Rechts- und Beratungskosten

JAHRESERGEBNIS

Geschéftsjahr
Euro

25.680,00

-91,94

100.395,57
6.271,45

106.667,02

-92.860,00

-15.535,94
-2.381,85
-45,90
-2.022,17
-340,87
-488,34
-637,14
-1.060,72
-54,35
-15.432,82
-1.394,98

-39.395,08

0,00



