

	Geschäftsjahr Euro
Mitgliedsbeiträge	
2120 Echte Mitgliedsbeiträge	25.680,00
Sonstige Ausgaben	
4712 Nebenkosten des Geldverkehrs	-91,94
Einnahmen aus sonstigen betrieblichen Erträgen	
6560 Sonstige betriebliche Erträge	100.395,57
6582 Erträge Auflösung so. steu. Rücklage	6.271,45
	<hr/> 106.667,02
Ausgaben für bezogene Leistungen	
6680 Aufwendungen für bezogene Leistungen	-92.860,00
Ausgaben für sonstige betriebliche Aufwendungen	
6805 Bewirtungskosten (abzugsfähig)	-15.535,94
6810 Reisekosten	-2.381,85
6835 Gema-Gebühren	-45,90
6839 Miete, Pacht	-2.022,17
6840 Verwaltungskosten	-340,87
6841 Porto, Telefon	-488,34
6842 Bürobedarf	-637,14
6848 Versicherungen	-1.060,72
6850 Fahrzeuge, Transportmittel	-54,35
6862 Einstellungen in so. steuerl. Rücklagen	-15.432,82
6864 Rechts- und Beratungskosten	-1.394,98
	<hr/> -39.395,08
J A H R E S E R G E B N I S	
	<hr/> 0,00 <hr/>

K O N T E N N A C H W E I S zur Vermögensübersicht zum 31.12.2024

DNTDs e.V., c/o g+h communication

Seite 2 von 4

A K T I V A**Geschäftsjahr**
Euro**Kasse, Bank**0945 Bank **15.432,82****Summe Aktiva****15.432,82**

K O N T E N N A C H W E I S zur Vermögensübersicht zum 31.12.2024

DNTDs e.V., c/o g+h communication

Seite 3 von 4

P A S S I V A**Geschäftsjahr**
Euro**Gebundene Gewinnrücklagen**1002 Betriebsmittelrücklage **15.432,82****Summe Passiva****15.432,82**

K O N T E N N A C H W E I S zur Vermögensübersicht vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

DNTDs e.V., c/o g+h communication

Seite 4 von 4

	Geschäftsjahr Euro
Mitgliedsbeiträge	
2120 Echte Mitgliedsbeiträge	25.680,00
Sonstige Ausgaben	
4712 Nebenkosten des Geldverkehrs	-91,94
Einnahmen aus sonstigen betrieblichen Erträgen	
6560 Sonstige betriebliche Erträge	100.395,57
6582 Erträge Auflösung so. steu. Rücklage	6.271,45
	<hr/> 106.667,02
Ausgaben für bezogene Leistungen	
6680 Aufwendungen für bezogene Leistungen	-92.860,00
Ausgaben für sonstige betriebliche Aufwendungen	
6805 Bewirtungskosten (abzugsfähig)	-15.535,94
6810 Reisekosten	-2.381,85
6835 Gema-Gebühren	-45,90
6839 Miete, Pacht	-2.022,17
6840 Verwaltungskosten	-340,87
6841 Porto, Telefon	-488,34
6842 Bürobedarf	-637,14
6848 Versicherungen	-1.060,72
6850 Fahrzeuge, Transportmittel	-54,35
6862 Einstellungen in so. steuerl. Rücklagen	-15.432,82
6864 Rechts- und Beratungskosten	-1.394,98
	<hr/> -39.395,08
J A H R E S E R G E B N I S	<hr/> 0,00